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Scdonus Tl

Our coffee is special selected and roasted
from the luxurious Kifaru farm in Tanzania

Kifaru “stempel” coffee
Espresso

Double espresso
Cappuccino

Cafe Latté

Cortado

Ice Coffee

Irish Coffee

Hot Chocolate

Dyvig’s Handmade chocolate 2 pcs.

Handmade Kransekage 30 grams

Kr. 58.-
Kr. 38.-
Kr. 58.-
Kr. 58.-
Kr. 58.-

Kr. 48.-

Kr. 58,-

Kr.145,-

Kr. 78,-

Kr. 48,-

Kr. 48,-

ook T/

World Class tea from Copenhagen

Black Tea

Crown Princess tea, Taiwan/China.

Assam Golden tips, Himalaya/India.

Top Darjeeling Sikkim HIMALAYA, India/Butan.

Green Tea

Fragrant Jade, Taiwan.

Darjeeling, India.

Chinese White Monkey, Fujian/China

White Tea
Pearl Jasmin, China hand formed tea.
Darjeeling/Jasmin Nepal tea, Himalaya.

Aromatic Tea
Earl gray, bergamotte/lychee aroma.

Kr. 58,-

Kr. 58,-

Kr. 58,-

Kr. 58,-



Classic Champagne England 3cl
NV. Duval Leroy Brut Kr. 125,- Tanqueray Kr. 95,-
NV. Louis Roederer Brut Kr. 165,- Hendrick’s Kr. 95,-
Rose Champagne Germany
NV. André Clouet Rosé Kr. 165,- Monkey 47 Kr. 125,-
2014 Louis Roederer Rosé Kr. 195,- Monkey Sloe Gin Kr. 145,-
Prestige Champagne Denmark
NV. Ruinart Blancde Blanc  Kr. 285,- Destilleriet Als — Kalas Premium Kr. 95,-
2015 Pol Roger Blanc de Blanc  Kr. 285,- Destilleriet Als — Kalas Egetraelagret Kr. 125,-
NV. KRUG Grand Cuvée Kr. 365,-
2011 Taittinger Comtes Kr. 395,- Italy
Malfy Arancia Blodappelsin Gin Italy Kr. 95,-
Prestige Rose Champagne
NV. Ruinart Rosé Kr. 345,- Austria
2015 Pol Roger Rosé Brut Kr. 455,- Rochelt Annia’s Gin Kr. 225,-
Spain
Le Tribute Kr. 115,-

Cpsteors

Perle Blanche per. Oyster Kr. 38,- 7 .

Fin de Bretagne per. Oyster Kr. 38,- oreC

Grand Cru Gillardeau per. Oyster Kr. 65,-

Grand Cru Josephine per Oyster Kr. 75,-
Fever-Tree Indian Kr. 48,-
Fever-Tree Mediterranean Kr. 48,-

Le Tribute Kr. 48,-


https://www.whisky.dk/shop/malfy-arancia-blodappelsin-7218p.html
https://www.whisky.dk/shop/le-tribute-tonic-6085p.html

Cortbvictts

Domaine Dupont
Calvados Fine

15 years
20 years
45 years
Millesimé 1980

Comte Louis de Lauriston
Domfrontais Hors d' Age
Domfrontais Millésime 1973

Doty

Grey Goose

Black Cow
Belvedere

Crystal Head
Beluga Celebration

Kr.

Kr
Kr
Kr
Kr

Kr
Kr

95,-
. 115,-
. 115,-
. 155,-
. 185,-

. 165,-
.385,-

3cl.

Kr.

Kr
Kr
Kr

95,-
95,-
. 125,
. 195,
. 225,

oo

Dominikanske Republik
Canero
12 years

Opthimus
Opthimus 15
Opthimus 21

Denmark

A.H Riise

A.H Riise X.O Reserve

A.H Riise Navy Strenght

A.H Riise Very Rare, Non Plus Ultra
A.H Riise Non Plus Ultra, Black Edition
A.H Riise Platinium Reserve

Skotlander
Rom V 1400 Sgmil Matured a sea

Caribian

Plantation
Barbados XO

Venezuela
Alta Gama 15 AR ESSENTIA SINGLE CASK

Guyana
Compagnie des Indes 13 years Sherry Finish

Guatemala
El Pasador

Trinidad
Angostura Rom 1824 12 years

Jamaica
Hampden Estate 7 years

Kr.

Kr.
Kr.

Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

3cl

95,-

95,-
125,-

115,-
125,-
165,-
225,-
465,-

155,-

115,-

125,-

125,-

125,-

115,-

115,-


https://www.whisky.dk/shop/skotlander-rom-v-3884p.html
https://www.whisky.dk/shop/skotlander-rom-v-3884p.html

Yy

Scottland Highland

Glenfarclas 15 years

BenRiach 17 years Ximenez Sherry Cask
Loch Lomond 1995/2017 — Singel grain
Edradour 12 years

Speyside
Macallan 1977 Sherry wood

Campbletown
Springbank 15 years Private Label

Orkney
Skara Brae 17 years

Islay
Ardbeg

Irish
Redbreast 12 years

Japan

Hibiki Harmony Suntory

The Chita Suntory

Nikka Yoichi

Nikka Miyagikyo 10 Years - Single Malt
Hakushu 12 Years Suntory

Hakushu 18 Years Suntory

USA
Basil Haydens 8 years — Kentucky Bourbon

Canada
Mastersons 10 year — Canadian Straight Rye

Denmark
Stauning Rye
Fary Lochan

Kr.
Kr.
Kr.
Kr.

kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.

Kr.

Kr.

Kr.
Kr.

3cl.
105,-
125,-
125,-
135,-

1.500,-

135,-

125,-

145,-

95,-

165,
135,-
165,-
345,-
325,-
425,

125,-

115,-

175,-
145,-

Italy
Cabreo

IL Borgo Grappa Invecchiata

Gaja

Grappa di Barolo
Grappa di Barbaresco
Sperrs

Rossj-Bas

Gaya & Ray

Levi

Camomilla
Amaro

Barolo

Arnis

Paglierna

Bianca

Barbera Oak
Barbera 10 years
Ambreta

Tignanello
Grappa di Tignanello

Switzerland
Etter
Grappa Ticnio Merlot

3cl

Kr.

Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.

kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
kr.
Kr.
Kr.

Kr.

Kr.

125,-

155,-
155,-
165,-
195,-
225,-

125,-
125,-
125,-
135,-
135,-
145,-
145,-
145,-
165,-

125,-

250,-


https://www.whisky.dk/shop/glenfarclas-15-aar-6910p.html
https://www.whisky.dk/shop/hibiki-harmony-suntory-4614p.html
https://www.whisky.dk/shop/basil-haydens-8-1536p.html

Copras

Ch. Beaulon
V.S.0.P.

Vintage 1980
Extra rare Cognac

Braastad
X0

Rémy Martin
Louis XIII

Hennessy
X0

Paradis
Paradis imperial

Ch. Lafite Rothschild
Tres Vieille Reserve

3cl

Kr. 125,-
Kr. 365,-
Kr. 365,-

Kr. 125,-

Kr. 825,-

Kr. 165,-
Kr. 745,
Kr. 948,-

Kr. 550,-

Moo ‘@”‘W&

Joseph Cartron

Marc de Bourgogne — 15 Year

3cl
Kr. 150,-

s

Castaréde

Vintage 1900
Vintage 1924
Vintage 1940
Vintage 1952
Vintage 1967
Vintage 1969
Vintage 1970
Vintage 1976
Vintage 1977
Vintage 1984
Vintage 1985
Vintage 1986
Vintage 1988
Vintage 1994
Vintage 1995

Découvertes
20 years
Dom. De Petit Lassis 1968

Grand Marnier
Grand Marnier red
Cuvée Du Centenaire 100 years

Cuvée - Du Cent Cinquantenaire 150 years

Drambuie

Bailey

Kahlua

Molinari Sambuca Extra

3cl

Kr

Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.

Kr.
Kr.

. 950,-
575,-
850,-
250,-
225,-
225,-
225,-
195,-
195,-
150,-
150,-
150,-
150,-
125,-
125,-

95,-
150,-

3cl

Kr
Kr
Kr

Kr.
Kr.
Kr.
Kr.

. 125,-
. 250,-
. 625,-

75,-
75,-
75,-
75,-



G O 7%

Kuentz Bas
Ligueue De Gewdrztraminer

G.E. Massenez
Poire Williams

Etter

Framboise

Kirsch

Fruchtbaum “125 jahr Jubilaum”
La Vielle Prune

Domaine Roulot

Fin de Bourgogne Hors d' Age
Poire

Framboise

Liqueur d’Abricot

Rochelt

2006 Quitte

2007 Gravensteiner Apfel
2007 Mirabelle

2007 Basler Kirsche

2008 Basler Kirsche

2008 Orange

2012 Kriecheri

2007 Wilde Vogelbeere
2012 Williamsbirne

2012 Wachauer Marille
2009 Der Inntaler
Williams, Quitte, Waldhimbeere

3cl.
Kr. 95,-

Kr. 125,-

Kr. 175,-
Kr. 175,
kr. 275,-
kr. 175,-

Kr. 175,-
Kr. 145,-
Kr. 145,-
Kr. 145,-

Kr. 225,-
Kr. 195,-
Kr. 250,-
Kr. 265,-
Kr. 265,-
Kr. 175,-
Kr. 175,-
Kr. 225,-
Kr. 225,-
Kr. 450,-

Kr. 175,-

Corlid

Aperol Spritz med Spumante
Aperol Spritz med Champagne
Mojito

Dark and Stormy

Gin Hass

Cosmopolitan

Espresso Martini

Negroni

Dry Martini

Dyvig's Champagne Passion
Long Island Iced Tea

7/

To Old to die Young Brewery Sgnderborg
Udvalg spgrg betjeningen

Fadgl

Carlsberg Pilsner

Tuborg Classic

Grimbergen Double Ambrée
Kronenbourg Blanc
Jacobsen Yakima IPA

Kr.
Kr.
kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.

125,-
155,-
125,-
115,-
115,-
115,-
145,-
145,-
145,-
145,-
185,-


https://www.bing.com/ck/a?!&&p=3f505cbeebda9e8cJmltdHM9MTY2Nzk1MjAwMCZpZ3VpZD0wNDM1ZWQxMi00YmMzLTYwMTEtMzc0ZS1mZGUyNGExYzYxNTcmaW5zaWQ9NTE3Nw&ptn=3&hsh=3&fclid=0435ed12-4bc3-6011-374e-fde24a1c6157&psq=g+e+massenez&u=a1aHR0cHM6Ly93d3cuY2hhcy1lLmRrL3ZhcmUvZy1lLW1hc3NlbmV6LWVhdS1kZS12aWUtZnJhbWJvaXNlLXNhdXZhZ2UtZnJhbmtyaWcv&ntb=1

